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Son sutkada Azərbaycanda COVID-19 
infeksiyasına 11 yoluxma faktı qeydə alınıb

Son sutkada Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 11 yoluxma 
faktı qeydə alınıb, 4 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında opera-
tiv qərargahdan verilən məlumata görə, 
indiyədək ölkədə ümumilikdə 823 min 258 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxma-
sı faktı müəyyən edilib, onlardan 812 min 
986 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 9 min 

944 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 328 
nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 1020, bu 
günə qədər isə ümumilikdə 7 milyon 320 min 
320 test icra olunub. 

“Xalq qəzeti”

SİYASƏT

Azərbaycanlılar siyasi təfəkkürü və tarixi situasiyaya düzgün reaksiyası ilə 
hər zaman öndə olublar. Şərqin ilk demokratik respublikasının qurulduğu 
Azərbaycan 70 ildən sonra dövlətçiliyini yenidən bərpa etməklə azadlığımıza 

qənim kəsilən qüvvələrin məkrli planlarını alt-üst edib.

XX əsrdə ikinci dəfə dövlət müstəqilliyini elan 
edən Azərbaycan xalqı qazanılmış müstəqilliyini 
qoruyub möhkəmləndirmək üçün daxili və xa-
rici qüvvələrə qarşı mübarizədə güclü lider və 
mütəşəkkil siyasi mərkəzin olmasının vacibliyini 
tarixi zərurət kimi dərk edirdi.

Sovet siyasi sistemin iflasından  sonra ya-
ranmış ideya–məfkurəvi boşluqda ayrı-ayrı 
pərakəndə qüvvələr ölkədə bir sıra siyasi partiya-
lar yaratmışdılar. Amma bu qurumlar nəinki ölkəni 
böhrandan çıxarmaq, hətta müstəqilliyi qorumaq 
gücündə deyildilər.

Lidersizlik və naşı rəhbərlik səbəbindən 
Azərbaycanda ictimai-siyasi vəziyyət çox ağır idi. 
Ölkədə xaos, özbaşınalıq, intizamsızlıq baş alıb 
gedirdi. Bir yandan da separatizm meyilləri ortaya 
çıxmışdı. Müstəqil Azərbaycan dövləti vətəndaş 
müharibəsinə sürüklənir, uçuruma yuvarlanırdı. 
Həmin ağır dönəmdə xalqın qarşısında taleyüklü 
suallar yarandı: Nə etməli? Vəziyyətdən necə çıx-
malı?

Xoşbəxtlikdən, çıxış yolu vardı. Bu yolu  ulu 
öndər Heydər Əliyev tapdı. Vətənin xilası naminə 
sağlam qüvvələrlə birgə çıxış yolları axtaracağı 
aşkar idi. Xalq birmənalı şəkildə qurtuluş və xilas 
yolunun yalnız bu dahi, qüdrətli şəxsiyyətə bağlılı-
ğına əmin oldu.

Xalqın bu qəti qənaəti müstəqilliyin elan 
edilməsinin birinci ildönümü günlərində zamanın 
sosial sifarişi kimi meydana çıxdı. Azərbaycanın 
91 nəfər tanınmış, nüfuzlu ziyalısı ölkə əhalisinin 
iradəsini əks etdirən məktubla Heydər Əliyevə 
müraciət edərək onun rəhbərliyi ilə güclü bir parti-
ya yaradılmasının zəruriliyini bəyan etdi. O zaman 
ümummilli lider Heydər Əliyev siyasətə qayıtmaq 
istəmirdi, amma həyatından çox sevdiyi xalqının 
taleyinə də biganə qala bilmədi. Ulu öndər yeni 
partiyanın qurulmasına razılıq verdi və müstəqil 
Azərbaycanın taleyində xilaskarlıq rolu oynaya-

caq siyasi qurumun sədri seçildi. Beləliklə  1991-ci 
ilin noyabrında Naxçıvanda təsis edilən Yeni 
Azərbaycan Partiyası, sözün həqiqi mənasında, 
xalqımızı qurtuluş və inam ünvanına, onun arzu 
və istəklərini özündə ehtiva edən nəhəng hərəkat 
rəmzinə çevrildi.

Bir məqamı da yada salmaq istəyirəm. Parti-
yanın elan olunduğu zaman ölkəmiz iqtisadi, siya-
si böhran içində boğulurdu. Lakin dahi siyasətçi 
Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıtmaqla böyük  
fəlakəti sovuşdurdu. 1993-cü ilin payızında ümum-
milli liderin müstəqil Azərbaycan dövlətinin Prezi-
denti seçilməsi ilə Azərbaycanda milli-dövlətçilik 
quruculuğu başlandı. Əsl xalq liderinin gərgin 
fəaliyyəti və müdrik qərarları ilə Azərbaycanda 
sabitlik və qayda-qanun bərpa olundu. Bu, xalqın 
öz böyük liderinə tam inanması, ona böyük inam 
və etimad göstərməsi, dəstək verməsi nəticəsində 
mümkün oldu.

Ulu öndər Heydər Əliyevin ən böyük arzusu 
milli istiqalılımızın əbədilyini təmin etmək idi. Böyük 
rəhbər bildirirdi ki, dövlət müstəqilliyini qorumaq onu 
əldə etməkdən daha çətindir. Məhz Heydər Əliyevin 
misilsiz dühası sayəsində Azərbaycanda milli 
dövlətçiliyin bütün atributları gücləndirildi.  1995-ci 
ildə onun təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə müstəqil 
dövlətin ilk konstitusiyası qəbul olundu. Bununla 
da Azərbaycan xalqı sivil, hüquqi dövlət qurmaqda 
qərarlı olduğunu bütün dünyaya bəyan etdi. 

Xalqımızın müstəqil dövlətin qorunması və 
yüksəlişi üçün vacib bildiyi güclü lider–mütəşəkkil 
siyasi mərkəz tandemi fəaliyyətə başladı. YAP 
ölkənin peşəkar və vətənpərvər komandasını for-
malaşdıran siyasi mərkəz kimi dövlət idarəçiliyini 
öz üzərinə götürdü və yox olmaq təhlükəsi ilə üz-
üzə qalan müstəqil Azərbaycan iqtisadi və siyasi 
yüksəliş yoluna qədəm qoydu.

Azərbaycan dövlətinin  nüfuzu təkcə öz coğra-
fi ərazisində deyil, beynəlxalq aləmdə də davamlı 

olaraq yüksəlməyə başladı. Azərbaycanda demok-
ratik siyasi və iqtisadi islahatların aparılması, insan 
hüquqlarının qorunması istiqamətində görülən işlər 
xalq tərəfindən birmənalı dəstəkləndi, beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən razılıqla qarşılandı.

Rəsmi Bakı sivil dünyanın mütərəqqi siyasi və 
iqtisadi qurumları ilə əməkdaşlığını genişləndirdi. 
Ölkəmizdə söz, ifadə, mətbuat azadlığı sahəsində 
uğurlu addımlar atıldı. Ümummili liderin rəhbərliyi 
altında yürüdülən düzgün daxili və xarici siyasət 
kursu qısa müddətdə ölkəni qlobal arenaya çı-
xara bildi. Azərbaycanın çağdaş tarixinin uğur və 
yüksəliş mərhələsi başlandı.

Xilaskar lider kimi tarixə möhür vuran 
Heydər Əliyevin layiqli varisi kimi Prezident 
 İlham Əliyev həm YAP, həm də dövlət rəhbəri 
kimi bu yolu uğurla davam etdirdi. Yarandı-
ğı gündən Azərbaycanın inkişaf və tərəqqisini 
qarşıya məqsəd qoyan YAP müasir tariximizin 
şərəf və qürur salnaməsinin yazılmasında daim 
Prezidentimizlə birlikdə oldu.

30 il ərzində qatıldığı bütün seçkilərdə qa-
lib gəlməsi faktı ilə YAP müasir dünya siyasi 
sistemində analoqu olmayan uğura da imza atıb. 
Bu, həm də xalqın ümumxalq partiyası sayılan si-
yasi təsisata inamının və etimadının göstəricisidir. 
Ümummilli liderin dövətçiliyimizin xilası, ölkəmizin 
tərəqqisi məramı ilə yaratdığı YAP bu gün ərazi 
bütövlüyünü təmin etmiş, regionun lider dövləti 
statusunu qazanmış güclü Azərbaycanın qurucu 
komandasıdır.

Qarabağ uğrunda Vətən müharibəsinin qalibi 
güclü siyasi lider Prezident  İlham Əliyevin rəhbərlik 
etdiyi bu siyasi komanda  müstəqil dövlətin öncül 
siyası qüvvəsidir. Bu qüvvə ötən illərdəki kimi, bu 
gün də yüksəlişdədir. YAP-ın tarixi, əslində, həm 
də müstəqil dövlətimizin uğur tarixidir. Elə bir tarix 
ki, bundan sonra da politoloqlar və siyasi analitiklər 
uğur tarixi kimi öyrənəcək və təbliğ edəcəklər.

YAP xalqın tarixi inamını tam doğruldaraq, 
sözün əsl mənasında yeni Azərbaycan qurdu. 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu, 
Prezident İlham Əliyevin davam etdirdiyi qurucu-
luq və inkişaf yolu bu gün də uğurla davam etdirilir. 
Güclü liderlə güclü siyasi mərkəzin vəhdəti daha 
güclü Azərbaycan yaradır.

Azərbaycan tarix boyu heç vaxt bu qədər güclü 
və qüdrətli olmayıb. İlham Əliyevin liderliyi ilə re-
gionda tarixi ədaləti bərpa edən ölkəmiz Cənubi 
Qafqazda sülhün, sabitliyin, inkişaf və tərəqqinin 
aparıcı qüvvəsi, lokomotividir.

Azərbaycanın parlaq uğurlarında Yeni 
Azərbaycan Partiyasının, onun ölməz lideri ulu 
öndərin parlaq imzası var. Milli ideologiyanın, si-
yasi fikir tarixinin bayraqdarı olan YAP xilaskarlıq 
missiyası ilə həm də xalqımızın mənəvi sərvətidir. 
Partiyanın 30 illik yubileyi ölkəmizdə ümumxalq 
təntənələri ilə qeyd edilir. YAP-ın partiya olaraq 
yaradılması və bugünkü varlığı xalqımızın böyük 
mənəvi-siyasi potensialıdır.

30 illik uğurlu fəaliyyətə nəzər saldıqda bir 
daha aydın olur ki, YAP dünənin, bu günün və 
gələcəyin partiyası olaraq qarşısına qoyduğu 
bütün hədəflərə nail olan mükəmməl bir siyasi 
təsisatdır. Xalqımız əmindir ki, Yeni Azərbaycan 
Partiyasının Sədri, möhtərəm Prezidentimiz 
 İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmiz qüdrətli 
dövlət və yüksək inkişaf etmiş cəmiyyət naminə 
müqəddəs missiyasını bundan sonra da şərəf və 
ləyaqətlə yerinə yetirəcəkdir.

Amin İSMAYILOV, 
AMEA-nın müxbir üzvü, professor,  

YAP İdarə Heyətinin üzvü

YAP– 30 

Müstəqil dövlət quruculuğunun bayraqdarı

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil Babayev Protez–Ortopedik İstehsalat və 
Reabilitasiya Mərkəzində yüksək texnologiyalı protezlərlə təmin olunmuş, müharibə 
ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərlə görüşüb. Görüşdə nazirliyin müxtəlif strukturlarında 

işlə təmin olunmuş Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin (XTQ) keçmiş hərbçiləri də iştirak ediblər. 

S.Babayev bildirib ki, Prezident İlham 
Əliyevin göstərişi ilə Vətən müharibəsindən 
sonra icra olunan genişmiqyaslı sosial 
dəstək paketi şəhid ailələri, müharibə işti-
rakçılarından ibarət olmaqla, artıq 119 min 
şəxsi əhatə edib, onlara dəstək yönüm-
lü 243 min xidmət göstərilib. O cümlədən, 
postmüharibə dövründə şəhid ailələri və 
müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə 4 
min, ümumilikdə, ötən dövrdə 13 minədək 
mənzil və fərdi ev təqdim edilib. Vətən 
müharibəsindən sonra 284 avtomobil, 
ümumilikdə ötən dövrdə 7 min 500 avtomo-
bil müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə 
verilib. 

Görüşdə qeyd edilib ki, həmin dövrdə şəhid 
ailələri və müharibə iştirakçılarından ibarət 15 
min 500 şəxs aktiv məşğulluq proqramlarına, 
o cümlədən, 8 min 800 şəxs özünüməşğulluq 
proqramına cəlb edilib. 11 min nəfər isə sosi-
al-psixoloji dəstək və reabilitasiya xidməti ilə 
əhatə olunub, həmçinin digər istiqamətlərdə 
dəstək işləri aparılıb.

Postmüharibə dövründə nazirliyin reabili-
tasiya müəssisələrində müharibə ilə əlaqədar 
əlilliyi olan 2 min 600 nəfərə yaxın şəxsə re-
abilitasiya xidmətləri göstərildiyi, bu kateqori-
yadan olan 1654 şəxsə isə 26 min 260 reabili-
tasiya vasitəsi verildiyi də bildirilib. Qeyd edək 
ki, dövlət başçısının tapşırığına əsasən, baş-
lıca dəstək istiqamətlərindən biri də zəfərimiz 
naminə şərəfli döyüş yolu keçərkən yaralanıb 
əzalarını itirmiş igid hərbçilərimizin son nəsil 
yüksək texnologiyalı protezlərlə təminatı olub. 
2020-ci ildən bu proqrama başlanıb və artıq 
yekunlaşdırılıb. Eyni zamanda, bu proqram 

paralel olaraq Birinci Qarabağ müharibəsi ilə 
əlaqədar əlilliyi olan şəxsləri də əhatə edib. 
Ümumilikdə, müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan 
353 şəxs 368 ədəd yüksək texnologiyalı 4-cü 
nəsil müasir protezlə təmin edilib. 

Bildirilib ki, 2018–2022-ci illərdə 12 rea-
bilitasiya və sosial xidmət müəssisəsi əsaslı 
təmir və yenidənqurmadan sonra istifadəyə 
verilib və nəticədə reabilitasiya xidmətləri 
göstərilməsi üçün potensial 3,6 dəfə artıb. 
Müasir tələblərə uyğun qurulmuş bu reabi-
litasiya infrastrukturu müharibə ilə əlaqədar 
əlilliyi olan şəxslərin keyfiyyətli reabilitasiya 
xidmətləri ilə təmin edilməsi baxımından da 
mühüm önəm kəsb edir.

Son nəsil protezlə təmin olunmuş 
hərbçilərdən Vətən müharibəsi ilə əlaqədar 
əlilliyi olan şəxslər Ziya Kazımov, Mo-
bil Əhmədzadə, Bəşir Məmişov, nazirliyin 
müxtəlif strukturlarında işlə təmin olunmuş 
XTQ hərbçiləri Turab Allahverdiyev, İlham 
Əliyev müharibə iştirakçılarının rifahı, eyni 
zamanda müharibəsi ilə əlaqədar əlilliyi 
olan şəxslərin sağlamlıqlarının bərpası, 
müasir reabilitasiya vasitələri ilə təmin 
edilməsi, yenidən aktiv həyata dönüşü üçün 
aparılan işlərdən razılıqla bəhs ediblər. 
Onlar göstərilən bu yüksək qayğıya görə 
dövlətimizin başçısına minnətdarlıqlarını 
bildiriblər.

Tədbirin sonunda görüş iştirakçıları 
yüksək texnologiyalı protezlərin istehsalı sexi 
ilə tanış olublar.

Zərifə HÜSEYNOVA, 
“Xalq qəzeti”

Protezlərlə təmin edilmiş 
qazilərlə görüş

Xəbər verdiyimiz kimi, Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı 
Şuşanın bina edilməsinin 270 illiyi şərəfinə ölkəmizdə davam edən 
Şuşa İlində bu şəhərin bir əsrə yaxın canlı və davamlı salnaməsinə 
çevrilmiş eyniadlı qəzetin də 90 yaşı tamam oldu. Bu münasibətlə 
30 ildən bəri Bakıda məcburi köçkün həyatı yaşayan Şuşa 1 saylı 
orta məktəbində Azərbaycan Mətbuat Şurasının və Şuşa Rayon 
İcra Hakimiyyətinin birgə yubiley tədbiri keçirilib. 

Təntənəli mərasimi giriş 
sözü ilə açan Şuşa Rayon İcra 
Hakimiyyəti başçısının müa-
vini Vüsalə Fətəliyeva yubil-
yar qəzetin şəhərin və ölkənin 
ictimai-mədəni həyatında oyna-
dığı önəmli roldan söz açaraq bil-
dirib ki, 1932-ci ilin bu günlərində 
ilk sayı işıq üzü görmüş bölgə 
nəşri sovet quruluşunun simvol-
larını daşıyan müxtəlif adlarla 
fəaliyyət göstərməsinə bax-
mayaraq, həmişə özünün milli 
mövqeyi ilə də seçilib. Redak-
siyaya müxtəlif illərdə peşəkar, 
vətənpərvər ziyalılar rəhbərlik 
edib, onun şəhifələrində yerli 
ictimaiyyətin fəalları ilə yana-
şı, ölkənin görkəmli simaları da 
maraqlı yazılarla çıxış ediblər. 
Qarabağ münaqişəsi başlanan 
gündən isə qəzet bölgədə milli 
cəbhənin söz döyüşü tribunası-
na çevrilib.

Şuşa Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Bay-
ram Səfərov isə qeyd edib ki, 
Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 

rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordu-
sunun 2020-ci il noyabrın 8-də 
Şuşanı işğaldan azad etməsi 
bu müqəddəs diyarın adını da-
şıyan nəşrin əlamətdar tarixinin 
böyük ruh yüksəkliyi ilə qeyd 
edilməsində başlıca amildir. 
Rayon rəhbəri şuşalıların se-

vimli qəzetinin tezliklə doğma 
şəhərdə fəaliyyət göstərəcəyinin 
redaksiyaya ən yaxşı yubiley 
töhfəsi olacağını söyləyib. 

Azərbaycan Mətbuat Şura-
sının sədri Rəşad Məcid deyib 
ki, “Şuşa” qəzeti hər daşında, 
hər qayasında milli varlığımızın, 
mənəvi dəyərlərimizin bir çox 

rəmz və örnəklərini daşıyan bir 
şəhərin mükəmməl salnaməsini 
yaratmaqla bağlı fəliyyətində 
uzun və şərəfli bir yol gəlib. AMŞ 
sədri yubilyar nəşrin Həsən bəy 
Zərdabi ənənələrinə sadiq qa-
laraq həmişə maarifpərvər bir 
missiya daşıdığını da vurğula-
yıb. Rəşad Məcid mərasimdə 

 AMŞ-nın yubiley diplomunu 
qəzetin redaktoru Vasif Quliyevə 
təqdim edib.  

Yubiley tədbirində Bakı 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçı-
sı Eldar Əzizov, “Xalq qəzeti”nin 
baş redaktoru Əflatun Amaşov, 
Milli Məclisin deputatı Ziyad 
Səmədzadə, Mətbuat Şurasının   

İdarə Heyətinin üzvü, BDU-nun 
professoru Qulu Məhərrəmli, 
Azərbaycan Respublikası Pre-
zidenti Administrasiyasının 
sektor müdiri Elmir Vəlizadə, 
Elm və Təhsil Nazirliyi mətbuat 
xidmətinin rəhbəri Cəsarət 
Valehov, Medianın İnkişafı 
Agentliyinin şöbə müdiri Natiq 

Məmmədli, Milli Məclisin sabiq 
deputatı Flora Qasımova, “Qa-
rabağa aparan yol” qəzetinin 
baş redaktoru Əli Mahmud və 
başqaları “Şuşa” qəzetinin ra-
yonun əvvəlki 60 illik həyatında 
oynadığı fəal rolu və son 30 
ildə Şuşa ilə bağlı məxsusi 
yaddaşın, məhv edilmiş zəngin 
mədəni irsin nişanələrinin qoru-
nub saxlanmasındakı müstəsna 
xidməti yüksək dəyərləndiriblər.

Tədbirdə qeyd edilib ki, 90 
yaşı tamam olan “Şuşa” qəzeti 
təkcə şəhər həyatının deyil, 
ümumən, Qarabağla bağlı tarixi 
həqiqətlərin işıqlandırılmasında 
mühüm rol oynayıb, geniş ma-
arifçilik işi aparıb, dövlətçilik ir-
simizin təbliğinə, ədəbi-mədəni 
ənənələrimizin zənginləşməsinə 
töhfələr verib və indi də bu vacib 
missiyanı davam etdirir. Qəzetə 
2005-ci ildən “Canlı Şuşa ensik-
lopediyası” sayılan, bütün varlığı 
ilə bu müqəddəs diyarımıza bağ-
lı olan tədqiqatçı jurnalist, pub-
lisist və tərcüməçi Vasif Quliye-
vin rəhbərlik etdiyini vurğulayan 
natiqlər kollektivi səmimi təbrik 
ediblər, redaksiyaya gələcək 
fəaliyyətində uğurlar arzulayıb-
lar. 

Sonda çıxış edən “Şuşa” 
qəzetinin redaktoru Vasif Quliyev 
redaksiyanın 90 illik fəaliyyətinə 
verilən yüksək dəyərə görə 
təşəkkürünü bildirib. Yubiley 
tədbiri  Şuşanın incəsənət usta-
larının konsert proqramı ilə da-
vam etdirilib. 

“Xalq qəzeti”

Media gündəliyi Şuşa dəyərlərini qoruyan və 
yaşadan mübariz qəzet
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